
AI 

1' 	I 
Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes 

PORTARIA N°013/2019 

SÚMULA: Criação da Comissão para Estruturação dos 
Regimentos dos Órgãos Suplementares do Campus 
Luiz Meneghel. 

O Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná - 
Campus Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 48 do 
Regimento Geral da UENP e o Ofício n° 019/2019 
CCA/CLM/UENP. 

RESOLVE 

Art. l - Criar a Comissão para Estruturação dos Regimentos dos Órgãos 
Suplementares (Hospital Veterinário e Fazenda Escola Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando) do 
Campus Luiz Meneghel, composta dos seguintes docentes: 

- Prof. Dr. Hatiro Tashima 
- Prof. Dr. Marcio Massashiko Hasegawa 
- Prof. Dr. Luiz Carlos Reis 
- Prof. Dr. Petrônio Pinheiro Porto 
- Prof. Dr. Thales Ricardo Rigo Barreiros 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se 
Notifique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em 
Bandeirantes, 15 de maio de 2019. 

Pro 1, orcos Sgarbi 

Certifico que a presente Portaria foi 
afixada noditaI dta Direção, no dia 

l 	iO'ibCK 

Secretaria Gl 

Coada pela Lei Estadual 1530012006 -Autorizada pelo Decreto Estadual n 2 390912008 - CNPJ 08.885 10010001-54 
As, Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - ,wuenp.edu.br . 


